------------ -----

Контрольно - счетный орган
Муниципального образования

«Город Глазов»

«Глазкар» муниципал кылдытэтлэн
эскерон - лыдъянъя ёзэсэз

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Стандарт внешнего муниципального
финансового контроля Контроль но - счетного органа муниципального

образования «Город Глазов» СФК Х!! 1 «Проведение контрольного мероприятия»,
утвержденный распоряжением председателя Контрольно-счетного

органа города Глазова от 09.06.2016 Х!! 30/0Д

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N!!6 -ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно - счетном органе

муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением Глазовской

городской Думы от 25.11.2015 N!!53

1. Внести в Стандарт внешнего муниципального финансового контроля Контрольно

счетного органа муниципального образования «Город Глазов» СФК N!! 1 «Проведение

контрольного мероприятия», утвержденным распоряжением председателя Контрольно-

счетного органа города Глазова от 09.06.2016 N!!30/0Д следующие изменения:

1.1.пунк 6.4. раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.4. Отчет по результатам контрольного мероприятия подписывается председателем

Контрольно-счетного орган города Глазова».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Город Глазов» в разделе «КСО города Глазова».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно - счетного
органа города Глазова Т.Б.Ефремова